
Uchwała nr 70/817/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 10 listopada 2009 r.  
 

w sprawie zmian w składzie i w zasadach funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz 1590 z późn. zm.) oraz w związku z Narodowymi Strategicznymi Ramami Odniesienia 2007-2013 – 
Wytycznymi nr 6 w zakresie ewaluacji programów operacyjnych na lata 2007-2013 zatwierdzonymi w dniu 15 
maja 2007 r. (MRR/H/3(1)03/2007), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje:  

 
§ 1  

  
1. Dotychczasowe zadania i zasady funkcjonowania Grupy Sterującej Ewaluacją Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 (określone wcześniej w dokumencie pn. „Grupa 
Sterująca Ewaluacją Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury – zadania i zasady 
funkcjonowania” będącym załącznikiem do Uchwały Nr 57/341/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 29 października 2007 r. w sprawie powołania Grupy Sterującej Ewaluacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013) otrzymują brzmienie jak w załączeniu 
do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 określa w szczególności:  
a) skład Grupy Sterującej Ewaluacją RPO WiM, 
b) zadania Grupy Sterującej Ewaluacją RPO WiM,  
c) tryb pracy Grupy Sterującej Ewaluacją RPO WiM.  

 
§ 2  

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  

§ 4  
 

Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały przestaje obowiązywać dokument pn. „Grupa Sterująca Ewaluacją 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury – zadania i zasady funkcjonowania” będący 
załącznikiem do Uchwały Nr 57/341/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 
października 2007 r. w sprawie powołania Grupy Sterującej Ewaluacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury 2007-2013.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
Jacek Protas  

Z up. Urszula Pasławska 


